

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2022****OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS (ELÉTRODOMÉSTICOS, ELÉTRICOS, ELETRÔNICOS, MÉDICO-HOSPITALARES) PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.**

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

EMPRESA: BIOQUALI EQUIPAMENTOS CIENTIFICOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA CNPJ: 46.137.612/0001-21							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	1	UNID	CÂMARA CONSERVAÇÃO DE VACINA.	BOTECNO	BT 1100/420	12.600,00	12.600,00
VALOR TOTAL							12.600,00
EMPRESA: PATRICIA DE MORAES HINZ CNPJ: 06.718.646/0001-95							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	10	UNID	ARMÁRIO ESCRITÓRIO.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	730,00	7.300,00
5	6	UNID	MESA ESCRITÓRIO EM L.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	560,00	3.360,00
31	13	UNI	MESA PARA COMPUTADOR COM TECLADO RETRÁTIL - 3 GAVETAS.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	420,00	5.460,00
VALOR TOTAL							16.120,00
EMPRESA: VIOLA MIX MÓVEIS – EIRELI CNPJ: 36.953.803/0001-08							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	7	UNID	BALCÃO ESCRITÓRIO.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	394,00	2.758,00
27	24	CONJUNTO	CONJUNTO PARA LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA (MESA COM DIVISÓRIAS INDIVIDUAIS E SUPORTE PARA TECLADO).	PRÓPRIA	PRÓPRIO	365,00	8.760,00
28	8	CONJUNTO	CONJUNTO DE MESAS PARA LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA DO CMEI (MESA COM DIVISÓRIAS INDIVIDUAIS E SUPORTE PARA TECLADO).	PRÓPRIA	PRÓPRIO	360,00	2.880,00
VALOR TOTAL							14.398,00
EMPRESA: ANDREIA LORENZI CNPJ: 17.189.700/0001-79							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	2	UNID	MESA GINECOLÓGICA COM LEITO ESTOFADO GABINETE, BANDEJA CONSTRUÍDA EM MDF COM REVESTIMENTO MDP (MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO).	ALFRS	ALF-MEG M01	1.800,00	3.600,00
7	1	UNID	CARRO MACA COM LEITO ESTOFADO PARA OBESO, ESTRUTURA METÁLICA EM AÇO CARBONO.	ALFRS	ALF-CM AC02	1.500,00	1.500,00



16	12	UNID	CAMA HOSPITALAR COR ÚNICA.	ALFRS	ALF-CH AC01	2.390,00	28.680,00
VALOR TOTAL							33.780,00
EMPRESA: FG SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA							
CNPJ: 46.236.516/0001-30							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	12	UNID	CADEIRA DE ESPERA LONGARINA COM 4 ASSENTOS E BASE FIXA.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	1.149,00	13.788,00
9	13	UNID	CADEIRA DE ESPERA LONGARINA COM 5 ASSENTOS E BASE FIXA.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	1.400,00	18.200,00
VALOR TOTAL							31.988,00
EMPRESA: CENTRO OESTE – COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA							
CNPJ: 73.334.476/0001-32							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	47	UNID	CADEIRA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO COM APOIO CERVICAL.	PLAXMETAL	37811	894,00	42.018,00
25	1	UNID	BALCÃO TRIPLO COM TAMPO - 2 PRATELEIRAS - PUXADORES EXTERNOS - PÉS FIXOS.	AJL	TRIPLO	894,00	894,00
VALOR TOTAL							42.912,00
EMPRESA: JADY IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA							
CNPJ: 40.770.822/0001-76							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	1	UNID	SECADORA DE ROUPAS 21 KG INDUSTRIAL: CAPACIDADE 21 KG.	RAMER	MSFE-21	23.000,00	23.000,00
VALOR TOTAL							23.000,00
EMPRESA: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI							
CNPJ: 29.312.896/0001-26							
ITEM	QTD	UNI	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	3	UNID	AMALGAMADOR DIGITAL DE ALTA VELOCIDADE.	DENTEMED	DENTMIX	630,00	1.890,00
13	3	UNID	FOTOPOLIMERIZADOR SEM FIO PARA MATERIAIS RESINOSOS.	DENTEMED	PRIME LED	350,00	1.050,00
14	3	UNID	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COM ROLAMENTOS DE ESFERAS DE CERÂMICA.	DENTEMED	PRIME CX 207 – W – 2 (FG)	348,90	1.046,70
VALOR TOTAL							3.986,70
EMPRESA: EMERSON NUNES DO EGITO							
CNPJ: 37.182.085/0001-86							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	3	UNID	CONTRA ÂNGULO FABRICADO EM ALUMÍNIO COM TRATAMENTO ANODIZADO, AUTOCLAVÁVEL ATÉ 135°C, SISTEMA INTRA GIRATÓRIO, SPRAY EXTERNO SIMPLES.	DENTSCLER MOD	PLUS	439,00	1.317,00
VALOR TOTAL							1.317,00
EMPRESA: THP VOTUPORANGA REFRIGERAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI							
CNPJ: 21.983.112/0001-80							



ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	7	UNID	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2L.	JL COLOMBO	JLAR02	370,00	2.590,00
VALOR TOTAL							2.590,00
EMPRESA: COLUMBIA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI							
CNPJ: 10.378.106/0001-87							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	1	UNID	PRENSA ENFARDADEIRA HIDRÁULICA VERTICAL.	MÁQUINAS BACCHI	PEH-155	34.000,00	34.000,00
VALOR TOTAL							34.000,00
EMPRESA: MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI							
CNPJ: 33.859.616/0001-71							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	1	UNID	BEBEDOURO ELÉTRICO TIPO INDUSTRIAL, AÇO INOX, COM CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 50 LITROS DE ÁGUA, SAÍDA DE ÁGUA DUAS TORNEIRAS (NATURAL E GELADA), E FILTRO.	KONOX	KF05	1.945,75	1.945,75
23	1	UNID	REFRIGERADOR COM 1 PORTA, 3 PRATELEIRAS, DEGELO CYCLE DEFROST AUTOMÁTICO, CAPACIDADE LIQUIDA TOTAL DE 240 LITROS, COR BRANCO, VOLTAGEM 110 VOLTS.	CONSUL	CRA30	1.947,14	1.947,14
VALOR TOTAL							3.892,89
EMPRESA: JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA							
CNPJ: 08.533.577/0001-70							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	4	UNID	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS.	CONSUL	CHB53	3.380,00	13.520,00
22	2	UNID	REFRIGERADOR DUPLEX COM 475 LITROS DE CAPACIDADE LIQUIDA, DUAS PORTAS.	ELECTROLUX	DC51	4.200,00	8.400,00
26	6	UNID	LAVADORA DE ROUPAS 12 KG DE CAPACIDADE DE ROUPA SECA, 450 W DE POTÊNCIA, TAMPA DE VIDRO, GABINETE METÁLICO E CESTO DE INOX COM BASE DE PLÁSTICO, 4 NÍVEIS DE ÁGUA E 16 PROGRAMAS DE LAVAGEM. VOLTAGEM 110.	CONSUL	CWH12	2.150,00	12.900,00
VALOR TOTAL							34.820,00
EMPRESA: DIPELL COMERCIAL LTDA							
CNPJ: 45.423.554/0001-30							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	7	UNID	REFRIGERADOR COMERCIAL INOX 02 PORTAS.	GELOPAR	GREP-2P	5.100,00	35.700,00
VALOR TOTAL							35.700,00
EMPRESA: EMBALAGENS VIDA LTDA							
CNPJ: 07.443.848/0001-34							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	6	UNID	FORNO ELÉTRICO, POTÊNCIA 127 V,	NARDELLI		695,00	4.170,00



			1600W.				
VALOR TOTAL							4.170,00
EMPRESA: AC MASTER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS – EIRELI							
CNPJ: 29.615.312/0001-91							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
29	7	UNID	ESTANTE EM AÇO PARA BIBLIOTECA MODELO DUPLA FACE PREMIUM.	LUNASA	BIBLIOTECA	1.490,00	10.430,00
VALOR TOTAL							10.430,00
EMPRESA: REISPEL LTDA							
CNPJ: 42.199.488/0001-78							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	16	UNID	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS PA-90.	RS	PA90	875,00	14.000,00
VALOR TOAL							14.000,00
EMPRESA: G DIAS DEPIZOLI INDUSTRIA, COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA							
CNPJ: 43.326.642/0001-98							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
32	4	UNID	ARMÁRIO COM DOZE NICHOS E COM 12 CAIXAS ORGANIZADORAS.	MARCA PRÓPRIA	AL130	1.599,00	6.396,00
VALOR TOTAL							6.396,00
EMPRESA: K.C.R. INDUSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI							
CNPJ: 09.251.627/0001-90							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	1	UNID	BALANÇA DIGITAL DE PLATAFORMA, COM COLUNA E PISO MÓVEL.	LIDER	B530	1.099,00	1.099,00
VALOR TOTAL							1.099,00
EMPRESA: MÓVEIS INDUSTRIAL CAMILI – EIRELI							
CNPJ: 26.562.781/0001-00							
ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
34	6	UNID	ESTANTE DE AÇO PESADA 6 PRATELEIRAS, COR CINZA.	LUNASA	ESTANTE DE AÇO	280,00	1.680,00
VALOR TOTAL							1.680,00
ITEM FRACASSADO							
1	13	UNID	TABLET, TELA 10" OU MAIOR, MEMORIA RAM 4GB MINIMO, ARMAZENAMENTO INTERNO: 32GB OU SUPERIOR, ARMAZENAMENTO EXTERNO: 32GB OU SUPERIOR, PROCESSADOR: OCTACORE OU SUPERIOR, CAMERA FRONTAL ATÉ 8MPX OU SUPERIOR, CÂMARA TRASEIRA ATÉ 8MPX OU SUPERIOR, CONECTIVIDADE: WI-FI, 3G, 4G, BLUETOOTH, SISTEMA OPERACIONAL: PROPRIETÁRIO.				

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 05 de agosto de 2022.


MOÍSES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL